
Návod na vyplnění žádosti  

s vyznačenými nejčastějšími chybami žadatelů 

Můj klub pohyb a zdraví 2023 – 2. kolo 

 

Dotace je určena pouze neúspěšným žadatelům, kteří podali žádost v prvním 

kole od 16.11. do 30.12.2022 !!! 

 

Účel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uvádíte-li v účelu věk, musí být dle podmínek Výzvy 3 až 14 let. 

 

Lhůta, v niž má být tohoto účelu dosaženo vždy jen 31.12.2023. 

 

 

 

 

 

 

Zkontrolovat, zda číslo bankovního účtu je aktuální. 

 

 

 

 



 

Zkontrolovat údaje, které se vygenerují z Rejstříku sportu: 

• Adresa sídla žadatele 

• Korespondenční adresa 

• Zplnomocněná osoba – v případě, že žádost dle bodu 10.1. písm. g) 3 Výzvy podává 

zmocněnec, aby měla příloha všechny náležitosti dle podmínek Výzvy 

 

PŘÍLOHY:  

 

1. Úplný výpis z evidence skutečných majitelů 

Nesmí být starší 3 měsíců před podáním žádosti. O úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze 

požádat přes datovou schránku žadatele.  

Postup je dobře popsán zde: https://www.ptupraha.cz/2021/10/jak-ziskat-uplny-vypis-z-evidence-

skutecnych-majitelu/. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ptupraha.cz/2021/10/jak-ziskat-uplny-vypis-z-evidence-skutecnych-majitelu/
https://www.ptupraha.cz/2021/10/jak-ziskat-uplny-vypis-z-evidence-skutecnych-majitelu/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů 

• Částečný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů 

• Úplný výpis ze spolkového rejstříku 

• Výpis ze spolkového rejstříku 

 

 

2. Čestné prohlášení  

Čestné prohlášení o identifikaci osob v nichž má žadatel podíl a o výši tohoto podílu v souladu 

s bodem 10.2., písm. b) Výzvy. 

Potvrzení, že je žadatel bezdlužnou osobou dle bodu 6.1, písm. i) v souladu s bodem 10.2. písm. c) 

Výzvy nebo čestné prohlášení dle bodu 10.2., písm. c) Výzvy. 

U čestných prohlášení dávat pozor na statutární orgány dle stanov nebo veřejného rejstříku. 



V případě, že jsou oprávněnými osobami k podpisu např. starosta a jednatel, musí čestné prohlášení 

učinit a podepsat obě oprávněné osoby!!!  

3. Potvrzení o vedení účtu žadatele v souladu s bodem 10.2. písm. d) Výzvy 

Zkontrolovat, zda je číslo účtu aktuální a souhlasí s číslem účtu v žádosti. 

 

4. Vyplněný formulář rozpočtu dle bodu 25.2. Výzvy v souladu s bodem 10.2. písm. 

g. Výzvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použít formulář určený pro danou Výzvu např. Rozpočet Můj klub 2023. 

Vypsat Název žadatele a IČO. 

Pozor na hlášky v poznámce, žádost nesmí překročit maximální procentuální výši !!! 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Údaje z žádosti 

 

 

 

 

Řádek 19 celkové způsobilé náklady, částka musí být shodná s vygenerovanou částkou v žádosti.  

Částka v řádku 19 musí být shodná s částkou v řádku 21, pokud není, v poznámce je chyba, tak je 

nutné částku opravit 12 600,- Kč. 

 

5. Plná moc dle bodu 10.2. Výzvy, písemné pověření dle bodu 11.1. Výzvy  

 

Jedná-li za žadatele jiná osoba jako zmocněnec, žadatel doloží plnou moc (žadatel doloží plnou moc s 

podpisem statutárního orgánu žadatele v souladu se zakladatelskou listinou a veřejného rejstříku, který 

musí být úředně ověřený a následně bude dokument převeden do autorizované konverze listinné 

formy nebo plná moc bude opatřena zaručeným elektronickým podpisem statutárního orgánu 

žadatele).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po vyplnění všech údajů zadejte odeslat žádost. Žádost se odešle do Evidenčního dotačního systému 

společně se všemi přílohami. Tím proces podání žádosti nekončí !!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žadatel vygeneruje žádost ve formátu PDF (netiskne, nepodepisuje). Žádost včetně všech příloh, zašle 

datovou zprávou do datové schránky poskytovatele.  

 

Doba kontroly přijatých žádostí se odvíjí od počtu správně vyplněných žádostí. V případě velké 

chybovosti a nutnosti zasílání výzev k opravě se doba kontroly značně prodlužuje !!! 

 

Děkujeme všem kteří řádně čtou všechny pokyny.  

Tým oddělení neinvestičních dotací ve sportu NSA 


